Nama : Nada Hafifah

NIM : 180210017

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/PIAUD

Judul : Analisis Dampak Gadget Terhadap Perkembangan

Bahasa Anak di Desa Kutabuloh Meukek Aceh Selatan

Tanggal Sidang : 26 Desember 2022 M / 27 Dzulhijjah 1443 H

Tebal Skripsi : 64 Halaman

Pembimbing I : Muthmainnah, MA

Pembimbing II : Rafidhah Hanum, M. Pd

Kata Kunci : Gadget, Perkembangan Anak, Bahasa

Gadget merupakan suatu perangkat elektronik yang memiliki beragam fitur dan

fungsi untuk penggunanya untuk mencari informasi, komunikasi dan hiburan,